
令
和
元
年
五
月
二
十
四
日
受
領

答

弁

第

一

七

〇

号

内
閣
衆
質
一
九
八
第
一
七
〇
号

令
和
元
年
五
月
二
十
四
日

内
閣
総
理
大
臣

安

倍

晋

三

衆

議

院

議

長

大

島

理

森

殿

衆
議
院
議
員
福
田
昭
夫
君
提
出
わ
が
国
の
消
費
税
及
び
Ｅ
Ｕ
型
付
加
価
値
税
の
違
い
等
に
関
す
る
質
問
に
対
し
、
別
紙
答
弁

書
を
送
付
す
る
。



衆
議
院
議
員
福
田
昭
夫
君
提
出
わ
が
国
の
消
費
税
及
び
Ｅ
Ｕ
型
付
加
価
値
税
の
違
い
等
に
関
す
る
質
問
に
対
す
る
答
弁

書

一
の
�
及
び
三
に
つ
い
て

お
尋
ね
の
「
負
担
」
の
意
味
す
る
と
こ
ろ
が
必
ず
し
も
明
ら
か
で
は
な
い
が
、
消
費
税
は
、
事
業
者
が
行
っ
た
課
税
資
産

の
譲
渡
等
に
つ
い
て
、
事
業
者
を
納
税
義
務
者
と
し
て
課
さ
れ
る
一
方
、
課
税
の
累
積
を
排
除
す
る
た
め
、
課
税
仕
入
れ
等

に
係
る
消
費
税
額
を
控
除
す
る
仕
組
み
と
な
っ
て
お
り
、
仕
入
税
額
控
除
制
度
が
あ
る
か
ら
と
い
っ
て
、
必
ず
し
も
事
業
者

の
納
税
額
が
な
く
な
る
も
の
で
は
な
い
。
こ
の
よ
う
な
仕
組
み
は
、
諸
外
国
の
付
加
価
値
税
に
お
い
て
も
同
様
で
あ
る
と
承

知
し
て
い
る
。

一
の
�
に
つ
い
て

消
費
税
法
（
昭
和
六
十
三
年
法
律
第
百
八
号
）
第
五
条
第
二
項
に
お
い
て
「
外
国
貨
物
を
保
税
地
域
か
ら
引
き
取
る
者
」

は
納
税
義
務
者
と
さ
れ
て
お
り
、
同
法
上
、
納
税
義
務
の
主
体
に
つ
い
て
、
そ
れ
以
上
の
限
定
は
さ
れ
て
い
な
い
。

二
に
つ
い
て

お
尋
ね
の
「
負
担
」
の
意
味
す
る
と
こ
ろ
が
必
ず
し
も
明
ら
か
で
は
な
い
が
、
我
が
国
の
消
費
税
に
お
い
て
は
、
課
税
対

一



象
外
と
な
る
取
引
が
多
く
な
る
こ
と
に
よ
り
制
度
が
複
雑
に
な
る
等
の
問
題
が
生
じ
な
い
よ
う
、
国
及
び
地
方
公
共
団
体
も

含
め
事
業
者
が
行
う
課
税
資
産
の
譲
渡
等
を
広
く
課
税
対
象
と
し
た
も
の
で
あ
る
。

四
に
つ
い
て

消
費
税
に
つ
い
て
は
、
売
上
げ
に
係
る
税
額
か
ら
仕
入
れ
に
係
る
税
額
を
控
除
し
て
納
税
額
を
計
算
す
る
仕
組
み
で
あ
る

が
、
輸
出
先
の
国
の
付
加
価
値
税
制
度
の
有
無
に
か
か
わ
ら
ず
、
輸
出
取
引
に
お
い
て
は
免
除
さ
れ
て
お
り
、
売
上
げ
に
係

る
税
額
よ
り
も
仕
入
れ
に
係
る
税
額
が
大
き
く
な
る
場
合
に
は
、
そ
の
差
額
分
が
還
付
さ
れ
る
こ
と
に
な
る
。

ま
た
、
御
指
摘
の
「
補
助
金
・
相
殺
措
置
に
関
す
る
協
定
」
に
つ
い
て
は
、
同
協
定
�.�
⒜
⑴
ⅱ
の
注
釈
に
お
い
て
、
輸
出

産
品
に
つ
い
て
、
国
内
消
費
に
向
け
ら
れ
る
同
種
の
産
品
に
課
さ
れ
る
内
国
税
を
免
除
さ
れ
る
こ
と
又
は
こ
の
よ
う
な
内
国

税
が
課
さ
れ
た
と
き
に
そ
の
額
を
超
え
な
い
額
だ
け
払
戻
し
を
受
け
る
こ
と
は
、
補
助
金
と
は
み
な
さ
な
い
旨
規
定
し
て
い

る
も
の
と
承
知
し
て
い
る
。

し
た
が
っ
て
、「
Ｏ
Ｅ
Ｃ
Ｄ
の
ガ
イ
ド
ラ
イ
ン
と
Ｗ
Ｔ
Ｏ
の
補
助
金
協
定
の
考
え
方
が
全
く
違
う
」
と
の
御
指
摘
及
び
「
わ

が
国
が
、
消
費
税
法
第
七
条
で
免
税
と
し
て
還
付
し
て
い
る
が
、
こ
れ
は
Ｗ
Ｔ
Ｏ
の
輸
出
を
条
件
に
交
付
さ
れ
る
補
助
金（
減

税
も
含
ま
れ
る
）
、
輸
出
奨
励
補
助
金
、
禁
止
補
助
金
と
し
て
認
定
さ
れ
る
」
と
の
御
指
摘
は
い
ず
れ
も
当
た
ら
な
い
。

二



五
に
つ
い
て

お
尋
ね
の
「
「
国
税
収
納
金
整
理
資
金
受
払
計
算
書
」
の
様
式
を
、
消
費
税
の
申
告
書
を
変
更
し
た
上
で
、
次
の
よ
う
に

改
め
、
国
の
予
算
書
、
決
算
書
に
反
映
さ
せ
」
の
具
体
的
に
意
味
す
る
と
こ
ろ
が
明
ら
か
で
は
な
い
た
め
、
お
答
え
す
る
こ

と
は
困
難
で
あ
る
が
、
消
費
税
の
還
付
税
額
を
そ
の
原
因
ご
と
に
区
分
す
る
こ
と
に
つ
い
て
は
、
消
費
税
の
申
告
手
続
に
お

い
て
、
還
付
税
額
の
内
訳
を
そ
の
原
因
ご
と
に
記
載
す
る
必
要
が
あ
る
等
、
事
業
者
に
多
大
な
事
務
負
担
を
課
す
こ
と
と
な

る
た
め
、
困
難
で
あ
る
と
考
え
て
い
る
。

六
に
つ
い
て

お
尋
ね
の
「
国
・
地
方
公
共
団
体
等
の
公
的
機
関
が
平
成
二
十
九
年
度
い
く
ら
消
費
税
を
納
め
た
か
」
に
つ
い
て
は
、
そ

の
意
味
す
る
と
こ
ろ
が
必
ず
し
も
明
ら
か
で
は
な
い
が
、
国
税
と
し
て
納
め
ら
れ
た
収
納
済
額
に
つ
い
て
申
し
上
げ
れ
ば
、

年
度
別
及
び
税
目
別
で
管
理
を
行
っ
て
お
り
、
納
税
者
を
区
分
し
て
管
理
は
行
っ
て
い
な
い
た
め
、
お
尋
ね
に
つ
い
て
お
答

え
す
る
こ
と
は
困
難
で
あ
る
。

三


